
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené  rok 2014 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
15.11.  

sv. Alberta Velikého, biskupa a 
uč. církve 

   
   

Neděle 
 
16.11. 

33. neděle v mezidobí 
 
sbírka na Charitu Olomouc 

Hradec 8.00 Za + Marii Balákovu, celou rodinu a ++++ 
Vendolí 10.00 Za + rodiče Bednářovy a sourozence 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

   

Pondělí 
17.11. 

sv. Alžběty Uherské, 
řeholnice 

   
Lány kaple 
P.Marie  16.00 Mše na úmysl celebranta 

Úterý 
18.11. 

Výročí posvěcení basilik 
apoštolů sv. Petra a Pavla 

   

   

Středa 
19.11.  

   

   

Čtvrtek 
20.11. 

Kněžská konference v 
Městečku Trnávka v 9.00 

Hradec 16.00 
Za + Josefa Duchečka, rodiče, bratra, synovce 
Miroslava, švagra Josefa a živou rodinu 

   

Pátek 
21.11 

Památka Zasvěcení Panny 
Marie v Jeruzalémě    
adorační den ve Vendolí od 
9.00 do 11.00 odpoledne 
pokračuje ve Svitavách 

Vendolí 9.00 Za diecézi; po mši adorace až do 11.00 

  
Odpolední adorace bude ve Svitavách od 
15.00 

Sobota 
22.11.  

Památka sv. Cecílie, panny a 
muč. 
Žehnání varhan v Moravské Třebové 
v 10.00; koncert v 15.00 

   

   

Neděle 
 
23.11. 

 
Slavnost Ježíše Krista 
Krále 
 
ve farním kostele je obnova 
zasvěcení lidstva 

Hradec 8.00 
Za + P. Václava Straku; 
 pouť ke cti svaté Kateřiny 

Vendolí 10.00 Za dvoje rodiče Horkých   

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
 pouť u svaté Kateřiny v Hradci nad Svitavou je v neděli 23.11.  v 8.00;              

před a po mši je prodej kalendářů a dalších devocionáliích 


